
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Posuvný bezpečnostní kryt pro soustruh, PTO 20/600

Kód produktu: KAT52
Hmotnost: 27,70 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

24 648,76 Kč bez DPH

35 100,00 Kč   29 825,00 Kč s DPH
985,95 € bez DPH

1 404,00 €   1 193,00 € s DPH

Obzvláště pevný a funkční kryt, určený pro bezpečnou ochranu obsluhy před pohybujícími se částmi
soustruhu. Upevňuje se na převodovou skříň  stroje.

Chrání obsluhu před přímým kontaktem s rotujícími součástmi sklíčidla a před odletováním třísek a chladicí
kapaliny s mazivem.Vybavený širokým posuvným  štítem s různými nastaveními pro snadné přizpůsobení
všem strojům. K dispozici ve třech velikostech, až do sklíčidla 0 800-900 mm. Kompletní s bezpečnostním
mikrospínačem.

1. Kotevní třmen s širokým vertikálním nastavením 2. Posuvný podpůrné vedení  3. Samonosné vedení – z extrudovaného
hliníku, s posuvným systémem složeným z temperovaných a rektifikovaných ocelových vodicích ložisek, umístěných v
chráněné vnitřní poloze 4. Bezpečnostní mikrospínač se samostatným akumulátorem – č. 2 rozpínací kontakty 5. Konstrukce
štítu – z ocelových trubek a hliníku 6. Štít  z nárazuvzdorného a oleji odolného plastového materiálu, velké tloušťky

 

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

